Ego Flagino Gundisalviz et ego Tellus abba, qui hanc conve-
nienciam fecimus et relegendo cognovimus, hanc cartam robora-
mus eí confírmamus. 

i Véase el n.° XII.—Pudiera referirse también a Val de Rabé. 
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Huius rei testes sumus nos et omnis congregarlo Sancti Chris-
tofori. 

Becerro n.° 64. 

XXXIV 

Fernando I aneja a Arlanza el monasterio de San Juan de Ta~ 
bladillo (29 Diciembre 1041). • 

In nomine sánete et individué Trinitatis. Domnis sancíis invic-
tissimis hac triumphatoribus martiribus, gloriosis atque venerandis, 
uobisque post Deum fortissimis patronis Sancti Petri apostoli et 
Sancti Martini et Sancti Pelagii testis Christi, quorum reliquie con-
dite requiescunt et in quorum honore basílica est fundata in subur
bio quod ferunt Lara, super crepidinem fluminis Aslancee. 

Egitur ego Fredinandus, sub Dei gratia rex, et uxor mea Sancia 
regina, tibi Auriolo abbati Sancti Petri, et omni collegio lateri tuo 
adherencium monachorum, scilicet, piaculorum nostrorum honeris 
pregravationem cupientes expiad flagicia, et peccatorum nostrorum 
molem orationum vestrarum desiderantes adiutorio sublevan, par
va pro magnis oferimus munuscula. Ergo pro luminariis ecclesie 
vestre atque sfipendiis eius aut pauperum, vel qui in altano beatitu-
dinis vestre deserviré cotidianis diebus videntur, oferimus tibi Au
riolo abbati et successoribus tuis atque sacris predictis reliquiis 
monasterium Sancti Johannis de Tablabillo ad integrum, sicuti a 
nobis dinoscitur nunc usque fuisse possessum. 

In primis ipsum locum, in quo eodem ecclesia est sita, cum 
ómnibus adiacentibus vel prestacionibus suis, scilicet, montibus, 
fontibus, pratis, pascibilibus, ortis, molendinis in hieme quomodo 
in estáte cum suis productibilibus aquis, omnia determinata que 
continentur ecclesie Sancti Johannis cuneta ad integrum deliminata 
iure perhenni ecclesie Sancti Petri concedimus: hoc est, de parte 
orientis, de vado Sánete Cecilie usque ad illam fontem de Lastriella 
cum medietate aque ipsius fontis; et de parte occidentis, de fondo 
de illa serna de Coco, et per sumum lumum de illa serra cum sua 
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defcsa lignea, eí cum valle de Niguenti et valle de Fradres usque 
venit ad supradictam fontem de Lastriella, quicquid infra concludi-
tur cum medietate aque ipsius fontis, ad integrum concedimus; de 
parte vero meredie, concedimus sernam Sánete Marie que iacet 
iuxta calzatam, et aliam que iacet super flumen Huram ad illum ene-
brale; de parte septentrionis, damus illam sernam que iacent (sic) 
inler Gastalium et vallem Sancti Vincentii. Et in ómnibus montibus 
et terminis que sunt in alfoze de Tablatiello licenciam damus pas-
cendi et ligna faciendi, et in aquis et in pratis, et exercere sicut in 
nostro manet iure per sécula cuneta. Ortamur etiam eos quod post 
obitum nostrum fuerint ut nichil de nostris oblationibus cunctis, qui-
bus Deo placeré studuimus, auferre, nichil emutilare presumant.